y ledeels Jiee ((ij ._%zéxxang ' bzibgntf,,

Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 — +39-095449017 — +39-095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(D.A. n. 3797 del 30/12/2015)
( D*A n.292 del 26/02/2016) "

N. 49 del 18/04/2016

Oggetto: affidamento incarico di Resbonsabile Tecni’gﬁo del’Ente all’Ing. Fabio Finocchiaro.
L'anno duemilasedici, il giorno 18 del mese di aprile in Catania, presso la sede dell’Istituto in Via
Etnea n.595, il Commissario Straordinario dell’Ente Dott. Giampiero Panvini, con Iassistenza del
Segretario Generale incaricato Dott. Angelo Tomaso Rigano, nell’esercizio dei suoi poteri adotta il
presente atto :

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che I’Istituto, oltre che della $ede centrale di Via Etnea 595, ¢€ proprietario di un ingente
patrimonio costituito da immobili urbani e fondi rustici frutto di lasciti ereditari e donazioni;

Considerato che tale patrimonio necessita di opere di manutenzione ordinaria e straordinaria al fine
di scongiurare il depauperamento del proprlo -valore-economico con conseguenti danni di natura
patrimoniale per |’Ente;

Vista la Deliberazione del Consiglioj di Amministrazione n. 29 del 06/05/2014 che rettifica
parzialmente la Deliberazione n. 3 del 17/01/2014 con la quale si approva la nuova dotazione
organica dell’Ente;

Preso atto che in seno alla predetta dotazione organica, la figura riferita all’area tecnica ¢ quella di
“Responsabile Tecnico” appartenente alla categoria D.1, il cui posto in atto & vacante;

Preso atto che tra il personale dell’Ente non sono presenti figure professionali che possano ricoprire
Pincarico di responsabile tecnico;

Vista la nota n.299 del 29/03/2016 inviata al Comune di-Catania — Direzione “Manutenzioni Servizi
Tecnici — Servizi Cimiteriali — Demohzmne Opere Abusive”, con la quale questo Ente richiede la
disponibilita dell’Ing. Fabio Finocchiaro, Alta Professmnahta presso la suddetta Direzione del
Comune di Catania, a ricoprire l’mcarlco di che trattasi-a scavalco presso questo Istituto; L



Visto il curriculum formativo- professmnale prodotto dall Ing. Fabio Finocchiaro, nato a Catania il
13/04/1964 ed ivi residente in via A. di Sangluhano 293, dal quale si evincono le specifiche
competenze in materia di manutenzione edilizie ordinarie e straordinarie presso Enti pubblici;

Visto il provvedimento n.03/193 del 14/04/2016 emesso dalla Direzione Risorse Umane del
Comune di Catania con il quale si autorizza 1’Ing. Fabio Finocchiaro a svolgere I’incarico di
Ingegnere dell’Istituto sino al 31/12/2016;

Ritenuto che all’Ing. Fabio Finocchiaro possa riconoscersi il compenso mensile lordo di euro
840,76 comprensivi di ritenuta Irpef, per il servizio simultaneo da svolgersi presso I'IPAB;

Vista ’attestazione della copertura ﬁnanzmna espressa dal Responsabile del Settore Economico-
Finanziario dell’Ente Rag. Salvatore Centamore

1y

2)

3)

4)

3)

DELIBERA

&

Affidare I’incarico a scavalco di Responsablle Tecmco dell’Ente all’Ing. Fabio Finocchiaro,
nato a Catania il 13/04/1964 ed ivi residente in"Via A. di Sangiuliano 293, con decorrenza
immediata e sino al 31/12/2016;

Di corrispondere il compenso mensile lordo di euro 840,76;
Imputare la spesa di euro 7.090,47 .sul Cap.17 - art.1 del Bilancio di Previsione 2016

“Retribuzioni Personale (comprese prestazmm a scavalco e CO.CO.CO.)”, in corso di
redazione; an 3

Dare atto che la presente deliberazione ¢ immediatamente esecutiva non trattando materia
sottoposta a controllo preventivo di leglttumta ex:L.R. 10/99.

Di pubbhcare il presente atto nel sitox lstltuzmnale del’Ente nella sezione “Amministrazione
trasparente”. :



j&?ﬂzﬁ Srer 7 A7 %ﬁmf’zﬂ toenc,

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’ Area Economico Finanziaria

L'ISTRUTTORE DELL'ATTO (Rag. Salvatore Centamore)

(Rag;g:zatore ;;::Z;ore) Sz | OA 15% /;Z} ,\,./LC\/\,
: ond,  (gawan~ > )

IL SEGRETARIO GEN LE IL @OMMIS§ARIO STRAORDINARIO
(Dott. AngelofTo igano) "(Dott.-Giampiero Pan%

\

Estremi di pubblicazione

La presente & stata pubblicata sul sito web istituzionale dell’Ente ( art. 32 comma 1 L. 18/06/2009 n. 69 ) dal

al senza reclami.

Catania,
L’Impiegato addetto - : Il Segretario Generale

Atto non soggetto ad approvazione tutoria ai sensi del’ART. 68 comma 3° della L.R. 10/9!

Atto soggetto ad approvazione tutoria ai sensi del’ART. 68 commi 3° della L.R. 10/99

Trasmesso all’ ORGANO TUTORIO in data PROT. N°

DECISIONE TUTORIA

E' copia conforme all'originale. .
Catania, i IL SEGRETARIO GENERALE



